
令和４年６月７日 

お客さま各位 

いわき信用組合 

 

ローン商品の取扱い終了について 

 

 このたび当組合では、ローン商品のうちエンジョイカードローンの取扱

いを、令和４年８月末をもちまして終了させていただきます。 

 当該商品を現在ご利用の方で、令和４年９月以降もローン借入をご希望

のお客さまにつきましては、代替商品等のご案内をさせていただきますの

で、お取引店または総合ローンセンターまでお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 取扱いを終了させていただくローン商品： 

エンジョイカードローン（福島信販保証） 

 

2. 取扱終了日：令和４年８月３１日（水） 

 （注）令和４年９月１日以降は、当該ローン商品の新規ご契約および新た

な借入はできません。 

 

 

ご不明な点は、当組合お取引店窓口または総合ローンセンターまでお問い

合わせください。 

 

総合ローンセンター ☎０１２０－２１２－３３４ 

 

以上 

 


